
1 Single stone diamond ring, stamped '18', the old 
cut measuring approximately 5.5mm diameter x 
2.8mm deep, size S approx, 2.4g gross approx 
£400-600

2 Diamond single stone ring, the shank stamped 
'18ct' and 'Plat', size J approx, 1.79g gross 
approx £200-300

3 9ct gold diamond single stone ring, 0.2ct approx, 
size J approx, 1.75g gross approx £80-120

4 9ct gold illusion set diamond single stone ring, 
size M approx, 1.4g gross approx £30-50

5 Three-stone old cut diamond ring, the shank 
stamped '18ct' 'Plat', and with inscription dated 
1937, the central diamond measuring 
approximately 5.2mm diameter, the two smaller 
4.5mm diameter, size M approx, 2.5g gross 
approx £400-600

6 Five synthetic sapphire dress rings, each 
stamped '9K', 20.6g gross approx (5) £180-220

7 Synthetic purple sapphire '18K' yellow metal 
ring, the circular faceted stone measuring 
approximately 12mm diameter x 6mm deep, 
size M approx, 6.5g gross approx £100-150

8 Large raw emerald '18kt' ring, size K approx, 
12.6g gross approx £120-150

9 Three various diamond and gem set rings, 
including a '18ct & Pt' diamond boat cluster ring 
(a/f), and two sapphire and diamond cluster 
rings, 5.3g gross approx (3) £120-160

10 9ct gold wedding band with engraved decoration 
and alternate set rubies and white stones, size 
M½ approx, 3.7g gross approx £50-70

11 9ct gold, blue and white stone cluster ring, 3.8g 
gross approx (a/f) £80-120

12 '14K' yellow metal brown topaz ring, size K 
approx, and a similar pendant on chain both 
stamped '14K', 10.9g gross approx (2) £120-150

13 Yellow metal and raw emerald cluster ring, 
stamped '18K', size L approx, 6.5g gross 
approx, and pair of matching ear studs, 
unmarked, total 17.9g gross approx (2) £200-
300

14 Two-stone ring, stamped '585', size N½ approx, 
1.5g gross approx £30-40

15 Group of four stone-set dress rings, comprising 
a 9ct gold ring set large brown topaz-coloured 
stone, a similar blue stone ring stamped '9ct, a 
smaller blue stone ring stamped '10k', and 
another similar unmarked yellow metal ring, 
27.6g gross approx (4) £200-220

16 Two dress rings, one set rectangular green 
stone, the shank stamped '750', size L approx, 
and a 9ct gold eternity ring set cubic zirconia 
and green stones, size M approx, 4.4g gross 
approx (2) £90-120

17 9ct gold cluster ring set blue and white stones, 
size M approx, 2.6g gross approx £35-45

18 9ct gold three-stone ring set cultured pearls and 
coral, size N approx, and an unmarked yellow 
metal cameo ring, size L½ approx, 5g gross 
approx (2) £80-100

19 Four various rings comprising a 9ct white gold 
dress ring, '9ct' gem-set dress ring, '9ct' wedding 
band, and 22ct gold wedding band (1.9g 
approx), 9.2g gross approx (4) £160-180

20 9ct gold ring set three split cultured pearls, size 
K½ approx, 2.8g gross approx £40-60

21 '18K' yellow metal and brown topaz ring, size K 
approx, 4.5g gross approx £80-120

22 Late Victorian five-stone opal ring, 3.8g gross 
approx £80-100

23 22ct gold wedding band, Chester hallmarks, size 
P approx, 4.4g approx £100-150

24 Titanium 7mm wedding ring, comfort fit, size T½ 
approx, 4.2g gross approx £20-30

25 Tiffany & Co platinum wedding band with double 
milgrain decoration, size R½ approx, 6mm wide, 
14.9g approx £300-500

26 Cameo brooch with seed pearl surround, and an 
agate brooch, both in unmarked yellow metal 
frames (2) £20-40

27 Victorian mourning brooch with black enamel 'In 
Memory Of' border and hair panel, inscription on 
reverse dated 1840, 3.5cm x 4.5cm approx £30-
50

28 Regimental sweetheart brooch, with enamel 
decoration and motto 'honi soit qui mal y pense', 
stamped '15ct', 4.7cm long approx, 4.3g approx 
£70-90

29 Two yellow metal Cameo brooches, unmarked 
(2) £40-60

30 9ct gold and opal crescent brooch, set thirteen 
graduated circular cabochons between small 
white stones, 5cm wide, 2.6g gross approx £100
-150

31 Victorian shell cameo brooch depicting Hypnos, 
6cm wide approx, 23g gross approx £30-40
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32 Seed pearl and diamond bar brooch, stamped 
'15ct', 5cm long approx, and a yellow and white 
metal bar brooch in the form of a golf club, 6cm 
long approx, 5.8g gross approx (2) £80-120

33 Four gold brooches, one hallmarked 9ct with 
crescent moon and flower motif decoration, two 
gem-set bar brooches each stamped '9ct', and a 
bi-colour leaf design brooch stamped '10K', 
10.1g gross approx (4) £140-180

34 Victorian garnet set locket back brooch, 35mm 
diameter approx, 12.4g gross approx £80-100

35 9ct gold double-sided pendant, one side with 
embroidered flower decoration, the chain 
stamped '10K', 6.7g gross approx £40-60

36 Edwardian paste set pendant, unmarked, 1.9g 
gross approx £30-50

37 Diamond and jade pendant, stamped '750 18K', 
and 'D0.23ct', the jade disc approximately 2.5cm 
diameter, with a mount of channel set baguette 
diamonds, 6.3g gross, in a red pouch £120-180

38 19th Century glass and metal locket pendant, 
37mm long including bale £40-50

39 9ct gold Figaro-link chain with T-bar, 45.5cm 
long approx, 3.3g approx, together with an 
unmarked yellow metal locket, and a fine chain, 
6g gross approx £50-80

40 '9ct' chain interspersed with seven turquoise 
beads, 41.5cm long approx, 6g gross approx 
£40-60

41 9ct three-colour gold collar (broken), 10.9g 
approx £150-180

42 Edwardian 9ct gold hinged bangle, Chester 
1903, together with a yellow metal panel-link 
bracelet, the heart shaped padlock stamped 
'9ct', 22.6g approx (2) £280-320

43 Chinese yellow metal and dyed jade five-panel 
bracelet, stamped '14K 585', a/f £40-60

44 Two herringbone link bracelets, one stamped 
'375', the other '9k', 1.8g approx, a/f (2) £25-30

45 Yellow metal bracelet with various charms 
attached, 26g gross approx £400-500

46 Bracelet with a cat mask, to a three-strand bead 
bracelet, stamped '925', '750', 'Φ54', and 
numbered '1338', 18cm long, (ex Sue Foster, 
Clifton) £40-60

47 Pair of Eastern white metal articulated fish 
earrings, with screw-back fittings, 7cm long 
approx £20-40

48 Small quantity of yellow metal jewels including 
an unmarked horseshoe stickpin, '9ct' signet 
ring, earrings, etc, 3.5g gross approx £60-80

49 Assorted jewels, including 9ct gold opal and 
ruby cluster ring, two 9ct gold chains, earrings, 
etc, 17.5g gross approx £250-300

50 9ct gold St Christopher medallion, and cameo 
brooch in unmarked yellow metal mount, 5.6g 
gross approx (2) £80-120

51 Two cased sets of cufflinks and dress studs, one 
set with black enamel decoration, stamped '9ct', 
in box of Weir & Sons, Dublin, the other with 
mother-of-pearl decoration and stamped 'silver', 
together with a pair of silver cufflinks in the form 
of acorns, in fitted case (3) £40-60

52 John David Harty Modernist ring, of raised 
abstract rectangular panel design, size P 
approx, 11.3g approx £20-30

53 Small quantity of costume jewellery including a 
freshwater pearl necklace, earrings, etc £20-30

54 Assorted silver jewels including semi-precious 
and hardstone set jewellery, amber ring and 
earrings, bangles, brooches, etc £60-80

55 Quantity of costume jewellery compising beaded 
necklaces, bangles, etc £30-50

56 Assorted costume jewellery including various 
simulated pearl necklaces, Seiko wristwatch, etc 
£30-40

57 Favre Leuba - Gentleman's 9ct gold cased 
automatic wristwatch, silvered dial with applied 
gilt baton hour markers and date aperture at the 
third hour, 33mm diameter (ex.crown), on a 
black leather strap £120-180

58 Tag Heuer - Gentleman's Professional 200 
metres quartz wristwatch, grey 'Granite' dial with 
luminous hour markers and hands, signed crown 
and case back numbered 'WD1211-K-20', 37mm 
diameter (ex.crown), on a Tag Heuer stainless 
steel bracelet with deployant clasp £200-300

59 Flora - Lady's 9ct gold cocktail watch, silvered 
dial with applied gilt baton hour markers, 17mm 
diameter (ex.crown), 10g gross approx. 
(ex.movement) £70-90

60 Rotary - Lady's 14K dress watch, rectangular 
champagne dial with applied gilt hour markers 
and gilt hour and minute hands, 21 jewels 
automatic movement, 20mm x 21mm 
(ex.crown), 44.2g gross approx (ex.movement) 
£700-900

Page 2 of 23Interiors, 22nd Jun, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 22nd Jun, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


61 Tissot- Lady's Stylist 9ct gold bracelet watch, 
champagne dial with applied baton hour 
markers, 30.1g gross approx £350-450

62 Four lady's vintage 9ct gold cased cocktail 
watches, three on plated bracelet with the other 
on a fabric strap (4) £200-250

63 Two lady's 9ct gold cocktail watches, Accurist 
and Timor, 26g gross approx (2) £200-300

64 Lady's Royce 9ct gold cocktail watch, 10.8g 
gross approx, and another with stainless steel 
back cocktail watch (2) £80-120

65 Rolex Precision - Lady's 9ct gold mechanical 
wristwatch, on a bracelet, 10.8g gross inclusive 
of the movement £150-250

66 Omega - Lady's 14ct gold mechanical 
wristwatch, on a yellow metal bracelet £150-250

67 Bulova - Lady's stainless steel watch, C835185, 
silvered dial with baton hour markers, diamond-
set to 12, with box and diamond certificate, 
together with a Tag Heuer Professional watch 
and a Rolls Royce ceramic wristwatch, (3) £40-
60

68 Watches of Switzerland - Lady's stainless steel 
'Seafarer' automatic wristwatch, blue dial with 
baton hour markers and date at 3, 25mm 
excluding crown, bracelet strap with clasp £30-
50

69 Lady's 9ct gold cocktail watch with gilt cellular 
dial and blued steel hands, 18.7g gross approx., 
together with a 9ct gold case example on a 
plated bracelet and another (3) £80-120

70 Quantity of assorted watches to include; Poljot 
22 Jewels watch head, lady's Bulova with pink 
dial, Swatch, Smiths Empire, etc £40-60

71 Quantity of watch movements including Rolex 
main springs, etc £150-250

72 Quantity of low-domed and shaped watch 
'glasses' and 'plexiglass' Crystals, Mainsprings 
and Jewels £100-200

73 Quantity of watch straps and parts to include; 
clasp, bracelets, movements, leather straps, etc. 
£20-30

74 Quantity of watch tools £60-100

75 Bergeon - Boxed tool key for opening and 
closing waterproof and grooved watch cases, 
with six grooved chucks (5537), together with 
reversible stakes (5500), set of six double roller-
cutters (1897), assortment of pierced brass 
plugs (2249) and 4902, all boxed (5) £120-180

76 Wooden cased Bergeon 5285D staking set £200
-300

77 Watch case back opener and fittings £30-50

78 Watch jewelling outfit 'Favourite 1947' and 
booklet £80-120

79 Boxed French precision watch clamp £40-60

80 Quantity of watch winders and keys including 
Universal £40-60

81 Boxed Seitz punch with fittings £80-120

82 Tickoprint compact x 2, Greiner Electronic and 
accessories £200-300

83 Elma Ultrasonic LC30H watch cleaning tank, 
26cm x 16cm x 21cm high, with accessories £80
-120

84 Early 20th Century yellow metal stamped '14k' 
lady's pocket watch, gilt chapter ring Roman dial 
with foliage decorated centre, case no. 28592, 
35mm diameter (ex.loop), 33.3g gross approx 
£150-200

85 Swiss 935 standard white metal fob watch, white 
Roman dial with gilt highlights, back-wound 
movement, engraved rear door, 35mm diameter, 
35g gross approx (lacks dial glass) £20-30

86 18K half hunter fob watch, converted, white 
enamel Roman dial with blued steel hands, 
35mm diameter, 32.7g gross approx £300-350

87 Victorian silver teething rattle, having five (of six) 
bells, whistle terminal, hallmarked Birmingham 
1865, Hilliard & Thomason, 9.5cm long, 40g 
approx £30-50

88 Late Victorian silver twin handle sugar bowl, 
Sheffield 1893, together with an Edwardian 
silver bon bon dish, Sheffield 1907, cigarette 
case, and two pin dishes, and unmarked white 
metal pencil, 535g gross approx £160-180

89 Elizabeth II modern silver wine/ bottle coaster, 
London 2001, 9cm diameter £30-40

90 Elizabeth II silver four-piece dressing table set, 
Birmingham 1968, together with two dressing 
table brushes and mirror £30-50

91 Set of three late Victorian silver napkin rings, 
Birmingham 1870, together with four single 
napkin rings, 140g approx £40-60

92 Elizabeth II silver table top box, engraved 
'H.J.B.' to top, Birmingham 1967, sponsor's 
mark for Sanders & Mackenzie, 17cm x 11cm 
£40-60
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93 Two George V silver cigarette cases, 
Birmingham and Chester 1928, 153.8g approx 
£50-80

94 Set of five Elizabeth II silver decanter labels, 
Birmigham 1978 and 79, sponsor's mark for C. 
Robathan & Co., together with a white metal 
bangle, 81g gross approx £30-50

95 Late Victorian silver card holder, London 1897, 
together with a sovereign holder, vesta case, 
sugar tongs, etc., 152.7g approx weighable £70-
90

96 George IV two pieces condiment set with 
gadrooned borders, Edinburgh 1827, together 
with sugar tongs, 278.4g approx, and an early 
20th Century lady's silver fob watch with Swiss 
movement (3) £100-120

97 George V silver pedestal bowl with embossed 
floral decoration, 18.5cm x 10cm high, 
Birmingham 1910, sponsor's mark for J. 
Sherwood & Sons., 430g approx, with 
detachable wooden base £150-200

98 George III silver twin-handled trophy with later 
inscription 'William Todd 1824', Newcastle, 
sponsor's mark for John Langlands II, 14.5cm 
high, 341.7g approx £200-300

99 Late Victorian silver trophy, London 1872, 
together with two George V examples, 18.5cm 
high and smaller, all with wooden bases, 551.5g 
approx (3) £190-220

100 Pair of Elizabeth II silver goblets, Birmingham 
1972, sponsor's mark for A T Cannon, Ltd., 197g 
approx £60-80

101 The Churchill Centenary Trust limited edition 
silver filled plate, 1481, 20cm diameter, with box 
and certificate £120-180

102 Queen Anne-style silver octagonal coffee pot, 
London 1932, five, together with a George VI 
silver mustard pot with blue glass liner, London 
1939, 545g gross approx (2) £170-190

103 Elizabeth II silver table snuff box, Birmingham 
1961, sponsor's mark for D. Bros, 90g approx 
£30-50

104 Group of assorted dressing table boxes 
including late Victorian and later example, etc., 
74.1g approx. weighable £70-90

105 George III silver cream jug, London 1817, 
together with Georgian and Victorian examples, 
251g approx, together with a Middle Eastern 
white metal cream jug (4) £100-150

106 George V silver shell butter dish, London 1912, 
together with a cased set of six coffee spoons, 
Birmingham 1925, and sundry flatware, 256g 
approx £80-120

107 Quantity of silver items to include; condiment 
sets, egg cups, single napkin rings, white metal 
epergne trumpet with embossed decoration, 
etc., 346.1g approx. weighable £60-80

108 George V silver belt buckle, London 1910 
together with a 1940s cigarette case, Edwardian 
napkin ring, etc, 267g gross approx £80-120

109 George VI silver photo frame, Birmingham 1938, 
13.5cm x 9cm, together with two small oval 
frames (3) £40-60

110 George V silver desk top box initialled 'F.L.H.', 
Birmingham 1928, sponsor's mark for Sampson 
Mordan & Co., 17cm x 12.5cm x 4.5cm high £60
-80

111 George V silver cigarette case, Birmingham 
1912, together with a later example, pair of 
napkin rings and a stamp box, 220g gross 
approx £60-80

112 George V cased silver three piece cruet, 
Birmingham 1929, together with a cased set of 
six grapefruit spoons and a cased set of six 
1950s teaspoons, 272.6g approx. weighable 
£70-90

113 Collection of silver and white metal thimbles, 
166.5g approx of weighable hallmarked silver, 
(approximately 60) £80-120

114 George VI silver wishbone sugar tongs, 
Birmingham 1940, 10g approx £30-40

115 Two silver sauce boats with scroll handles and 
cast hoof feet, marks rubbed, 327g approx £110
-130

116 Late Victorian silver cream jug, London 1893, 
together with a vesta case, silver and 
tortoiseshell matchbox holder, and a cased set 
of six coffee bean spoons, 211g approx. 
weighable £70-90

117 Edwardian silver cream jug with embossed 
decoration, London 1901, together with a 1920s 
sugar caster and small twin handled trophy, 
Chester 1928, 327g approx £100-150

118 Three pairs of George III silver sugar tongs: two 
with bright-cut engraved decoration; London 
1794, Peter & Ann Bateman, the second pair 
with writhen grips, undated (sterling and duty 
marks, sponsor's mark GB), together with a third 
pair with pierced decoration, 14.3cm long and 
smaller, 101g approx (3) £100-150
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119 Pair of 18th Century-style Edwardian silver 
candlesticks, London 1904, sponsor's mark for 
Hutton & Sons, 19cm high £120-150

120 George V silver pedestal fruit bowl with shell 
decoration, Birmigham 1917, with later 
inscription to the underneath of base, 25cm 
wide, 349.3g approx £60-80

121 George IV silver caddy spoons, Birmingham 
1827, sponsor's mark for Ledsam, Vale & 
Wheeler, together with five later silver handled 
butter knives £25-40

122 Late Victorian silver ladle, London 1900, 
sponsor's mark for Josiah Williams & Co. 303g 
approx £100-120

123 William IV silver, cheese scoop with ivorine 
handle (replaced), sponsor's mark for Thos. 
Freeth, 27cm long £50-80

124 Set of six George V silver teaspoons, London 
1927 and 1930, together with a small quantity of 
sundry flatware, etc., 277g gross approx £90-
120

125 Quantity of 19th Century silver spoons and 
forks, 445g approx £150-180

126 Set of six early Victorian silver fiddle pattern 
teaspoons, Glasgow 1839, together with set of 
six George V silver teaspoons, Sheffield 1916, 
and three single spoons, 265g gross approx £80
-120

127 Edwardian cased silver shell butter dish on three 
ball feet, and knife, Sheffield 1909, together with 
a cased set of five 1930s silver cake forks and 
cased set of six silver teaspoons, 232g approx 
£40-60

128 Elizabeth II silver dish to commemorate Her 
Majesty's visit to the United States of America 
on the occasion of the 200th anniversary of 
America's Declaration of Independence from the 
British Crown, London 1976, with case and 
certificate, 361g approx £120-180

129 Elizabeth II silver commemorative Silver Jubilee 
plate, London 1977, with case, 346g approx 
£120-180

130 Elizabeth II silver commemorative Silver Jubilee 
plate, London 1977, with case, 341g approx 
£120-180

131 George V three-piece silver tea set comprising 
teapot, sugar bowl and milk jug, Sheffield 1917, 
sponsor's mark of Mappin & Webb, 909.9g gross 
approx £150-200

132 Late Victorian bachelor's three piece silver tea 
set comprising teapot, sugar bowl and cream 
jug, with gadrooned decoration, Birmingham 
1898, 357.7g approx £80-120

133 The Normandy Landings 1944-2019 D-Day 75th 
Anniversary gold proof penny, 21/995, cased 
with certificate of authenticity £60-90

134 George V gold half sovereign, 1912 £150-200

135 Westminster Collection Platinum Jubilee gold 
sovereign, 2022, in presentation case £320-380

136 Queen Elizabeth II 95th Birthday gold sovereign, 
2021, in presentation case £320-380

137 Queen Victoria gold half sovereign, 1867 £160-
180

138 Queen Victoria gold sovereign, 1889 £350-400

139 Queen Victorian Melbourne Mint gold sovereign, 
1889 £350-400

140 Queen Victorian gold sovereign, 1890 £350-400

141 Edward VII gold sovereign, 1907 £350-400

142 Queen Victoria gold half sovereign, 1899 £150-
200

143 George V gold half sovereign, 1911 £160-180

144 Queen Victoria Melbourne Mint gold sovereign, 
1894 £320-360

145 George V gold sovereign, 1912 £320-360

146 Queen Victoria gold half sovereign, 1887 and 
Edward VII gold half sovereign, 1906 (2) £300-
320

147 Two George V gold half sovereigns, 1914 (2) 
£300-320

148 Windsor Mint gold eagle replica set containing 
twelve reproduction/fantasy coins, all within the 
presentation pack, together with The Rosland 
Book of Gold £150-250

149 The Sovereigns of the British Empire 200th 
Anniversary reproduction/fantasy coin set, in 
presentation case with outer card sleeve £150-
250

150 Royal Mint Alderney 50 pounds Trafalgar silver 
kilo coin, 2005, in presentation case £350-450

151 End of World War II 60th Anniversary Channel 
Island gold five pound coins, in presentation box 
with outer card box and certificate £1,000-1,500

152 End of World War II 60th Anniversary Channel 
Island gold five pound coins, in presentation box 
with outer card box and certificate £1,000-1,500
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153 Various silver coinage including 1780 4d and 
Victorian - George V, 42.1g approx £20-30

154 Isle of Man silver sovereign, 2021, with 
certificate, presentation case and outer card 
sleeve £40-60

155 Victorian silver crown, 1847 on an unmarked 
chain £40-60

156 The 60th anniversary of the birth of Diana, The 
Princess of Wales silver proof 5oz coin, together 
with the 2020 Charles Dickens silver proof £2 
coin set, both in presentation cases with outer 
card sleeves (2) £100-150

157 Quantity of mostly pre-1946 silver GB coinage, 
500g gross approx £80-120

158 Royal Mint 40th Birthday of the Duke of 
Cambridge silver proof £5 coin, together with 
Harrington & Byrne 2022 Queen Elizabeth II In 
Memoriam Silver Proof 3-Coin Laurel Collection 
and the Platinum Jubilee £5 proof (3) £70-90

159 Isle of Man silver gilt Five Pound coin 
commemorating the 180th Anniversary of the 
Penny Black, together with the Queen Elizabeth 
II Platinum Jubilee Collection and Diana, 
Princess of Wales silver £5 datestamp (3) £60-
90

160 Limited edition 75th Anniversary of the D-Day 
Leaders £2 coin Isle of Man set, 131/995, with 
certificate, presentation case and outer card 
sleeve £50-80

161 Quantity of Royal Commemorative silver coins 
comprising; Prince Philip Memorial Coin & 
Stamp Collection, Prince Philip Momorial Forst 
Day Cover with coin, Queen Elizabeth II 95th 
Birthday Silver Coin Cover, etc £80-120

162 Quantity of commemorative coins and 
medallions to include; Prince Edward Island One 
Cent, 1871, maundy money, etc £30-50

163 Sherlock Holmes and Da Vinci coin set with gold 
fantasy coin, together with London Landmarks 
silver four coin set £60-90

164 Quantity of loose limited edition coins, pennies, 
European coinage, etc, and a quantity of Atlas 
For Men watches £60-90

165 Ten sets of gold-plated coin collections to 
include; Prince Philip, Duke of Edinburgh, Gold 
Bars of American Presidents, etc £100-150

166 Eleven sets of gold-plated coin collections to 
include; sports personalities, Honouring 65 
years of the Queen's reign, 75th Anniversary of 
the Second World War, London Highlights, etc 
(11) £100-150

167 Fifteen sets of gold-plated coin collections to 
include; The Great Explorers, Commemorative 
Euros, Concorde, Football 2020 The European 
Participants, etc £80-120

168 Seven various reproduction Roman coins, etc 
£40-60

169 Seven various hammered coins to include 
Elizabeth I sixpence 1592, three Elizabeth I 
Threepence, etc £40-60

170 Quantity of silver coins and tokens to include; 
Bristol Education Committee, William III half 
penny, George III silver crown, 1822, etc £50-80

171 Quantity of early 20th Century GB, 
commonwealth and world stamp albums, etc 
£30-50

172 Quantity of Elizabeth II Royal Mail Presentation 
Packs 1970-2012 £100-200

173 Five Cape of Good Hope stamps, One Shilling, 
Four Pence, Six Pence, and two One Pence (5) 
£30-50

174 Small quantity of vintage postcards and 
photographs, with brown leather case with 
embossed initials 'W.S.S', 35cm x 9cm x 24cm 
high £20-30

175 Collection of early 20th Century Weston-super-
Mare postcards, approx 300 £100-150

176 Four albums of early 20th Century topographical 
postcards and others £50-80

177 Four albums of early 20th Century postcards 
and suitcase to include; floral greetings cards, 
seaside scene, European, etc £50-80

178 Collection of five early 20th Century ships in 
bottles, 30cm long overall and smaller (5) £40-
60

179 Pair of early 20th French cast iron figural 
chenets, 43cm long £30-40

180 Early 20th Century cotton hanging, printed with 
Medieval style figures in a wooded landscape, 
190cm x 130cm £70-90

181 19th Century pewter chamber pot for commode, 
of broad rimmed tapered form, 28cm diameter 
£70-90

182 Brass jardinière, probably 19th Century, 32cm 
diameter £40-60

183 Late 19th or early 20th Century glass dome, 
raised on turned ebonised base, 43cm high £40-
60

184 19th Century coopered and brass bound stick 
stand, 40cm high £80-120
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185 19th Century ironing board, the pleated elm top 
raised on softwood hinged support, 152cm long 
£40-60

186 Mahogany adjustable tapestry frame, 80cm wide 
overall £40-60

187 19th Century spinning wheel raised on turned 
supports, 95cm high £40-60

188 Pair of French cast iron figural chenets, 43cm 
long £40-60

189 Stuart Devlin for Viners eleven stainless steel 
and hock goblets, each with gilt metal stem, 
18cm high (9 boxed, one a/f) £60-80

190 19th Century Continental carved fruitwood 
religious sculpture raised on plinth base, 48cm 
high £100-150

191 Four beaded bags of various designs, 16cm x 
16cm and smaller £30-40

192 Silver plated three division decanter stand with 
beaded decoration, arched handle and raised on 
four claw feet, complete with three cut glass 
decanters with stoppers, 32cm wide £50-70

193 Lace edged linen of various styles and size £30-
40

194 Assorted metal work (brass and copper) to 
include; ash trays, large gilt 'N', 'Theydon' 
plaque, etc £30-50

195 Pair of early 19th Century silhouette portraits of 
a lady and gentleman, 5.5cm x 7cm high, both 
framed under glass £30-40

196 Collection iron implements including flat iron 
trivet, sugar nips, shears, kettle stand, etc £40-
60

197 Pincer bullet mould, 16cm long, together with 
two lead bullets £50-70

198 Quantity of hat pins, etc all of various designs to 
include an early 20th Century silver and mother-
of-pearl example, 19cm high and smaller £20-30

199 Mid 19th Century framed photographic portrait 
bearing date 1867, 9cm x 6.5cm in gilt slip and 
glazed within velvet lined and moroco covered 
case, 12cm x 9cm overall £30-40

200 Advertising - Collection of water jugs to include 
1992 Martell Grand National winner 'Party 
Politics', 15cm high and smaller £30-50

201 Rock music - Deep Purple autographed1996 
Japanese poster signed by Ian Gillan, Jon Lord, 
and Ian Paice 73cm x 52cm (framed), together 
with a collection of Ian Gillan related ephemera 
(qty.) £50-70

202 *Withdrawn*

203 Scottish interest - Collection of mainly 19th 
Century views and plans, to include: 'No. 1 View 
in Callendar Park, Situate [sic] in the County of 
Stirling, The Seat of William Forbes Esq'r', F. C. 
Lewis after Alexander Nasmyth, plate 
impression size 35cm x 72cm, and 'Plan of 
Callendar Park Situate [sic] in the County of 
Stirling the Seat of William Forbes Esq're 
Shewing the Deviation through the Park from the 
Parliamentary Line of the Edinburgh & Glasgow 
Union Canal Proposed by the Canal Company. 
November 1818', R. Scott after James 
Anderson, 1818, 40cm x 61cm, both numbered 
in sepia ink '186', both unframed; Architects plan 
for Falkirk Free Church, Scotland (now St. 
Andrew's West, Falkirk) by James Strang, plus 
other Falkirk-related unframed ephemera £40-
60

204 19th Century Boulle inlaid and ebonised work 
box, 22cm wide £80-120

205 Two shagreen cases, mother-of-pearl case, and 
red leather and gilt needle case (3) £40-60

206 Continental silver and dark blue enamel circular 
box, with push-on cover, 41mm diameter £40-60

207 Group of Jaeger and other silk scarves £30-50

208 Early 20th Century WMF figural pewter card 
tray, No 249, modelled with a water nymph and 
serpent, 24cm long, together an Art Nouveau 
pewter chamber candlestick, 21cm high, and 
dish marked 'Silberzinn', both modelled as a lily, 
(3) £90-120

209 Advertising - William Mitchells Lettering Pens 
glass and wooden counter top display case, 
23cm x 24cm high £30-50

210 Laurel & Hardy signed photographic postcard, 
11cm x 15cm, framed £100-150

211 Two 19th Century framed samplers - 'Alice.A. 
Parmenter', 21cm x 26cm and 'Suzanne 
Richardson Aged 10', 44cm x 38cm, both 
framed under glass (2) £40-60

212 Silver white metal case fob watch with white 
Roman dial, gilt hands and floral centre, case 
back stamped '800', 40mm diameter (ex.crown), 
tigers with a silver and mother-of pearl penknife 
and silver ring set with a sapphire and white 
stones (3) £20-30

213 Singer 221k sewing machine, cased with 
instructions, 33cm x 20cm x 29cm high (case) 
£60-80
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214 BR British Railways horn, 38cm high, together 
with a GWR Great Western Railways example 
and a GWR 'The Acne Thunderer' station 
masters whistle (3) £40-60

215 Railway Interest - British Railways lamp, 
together with a Great Western Railways carriage 
lamp, smaller lamp and John Babone & Sons. 
GWR leather cased tape measure £40-60

216 Railway Interest - R.E. Thompson & Co. 
(Instruments) track gauge, 10cm diameter, 
together with an enamel BR 'Look-out' enamel 
plaque on leather strap, British Railways 
Western Region (BR W) hut key, track 
inspection mirror, etc £40-60

217 Railway Interest - British Railways Western 
Region (BR W 1967) wooden track gauge by I & 
D Smallwood Ltd., Birmingham, pat no. 933142, 
172cm long £40-60

218 Masonic regalia/ aprons within two brown 
leather cases £30-40

219 Pair of African carved hardwood busts, each 
modelled with hair in top knots, 40cm high and 
smaller, (2) £30-50

220 Antelope horn, 49cm long, together with a small 
treen crocodile, and truncheon (3) £40-60

221 Oak octagonal tray with central presentation 
plaque, 46cm x 34cm, together with a quantity of 
plated cutlery, cased set, etc £40-60

222 Mixed quantity of brass and copper to include; 
two Second World War artillery shell vases, 
kettle, pouring vessel, fire side items, etc £30-50

223 Cased canteen of Elkington cutlery, eight person 
setting (not compete), 41cm x 27.5cm x 19cm 
high (case) £30-50

224 Bone-handled walking cane with carded leaf and 
grape decoration, 85cm long, together with a 
stag antler example, 87cm long, both with 
bamboo shafts (2) £80-120

225 Late Victorian silver handled walking cane, 
Birmingham 1896, 84cm high, together with an 
18ct gold banded walking stick and four other 
walking sticks (6) £30-40

226 Vintage copper coaching horn, 132cm high, 
together with a hunting horn, 25cm high (2) £40-
60

227 Black Forest musical cigarette box, 10cm x 
12cm x 14cm high £30-40

228 Brass doorstop in the form of a stag, 18cm x 
40cm high £30-50

229 Large collection of mainly pre-1960s football 
programmes to include; Rangers V Clyde 8th 
September 1954, Stirling Albion V Clyde 3rd 
January 1955, Dundee V Queen of South 30th 
October 1954, Heart of Midlothian V Queen of 
The South 27th November 1954, Celtic V 
Kilmarnock 2nd October 1954, Morton V 
Dundee United 11th December 1954, League of 
Ireland V Irish League 1955, England V 
Scotland 11th April 1959, Final Tie Birmingham 
City V Manchester City 5th May 1956, Aston 
Villa V Manchester United 4th May 1957, 
England V Wales 14th November 1956, England 
V Germany 1st December 1954, various Bristol 
Speedway programmes, Leeds United V 
Doncaster Rovers Lincoln City V Plymouth 
Argyle 13th November 1954, Hull City V Bristol 
Rover 13th November 1954, Limerick V 
Bohemians 15th November 1953, Cork Athletic 
V St. Patrick's A 28th November 1954, etc. £100
-120

230 Vintage reproduction 'Centenary of the telepone 
1876-1976' wall mounted telephone, 19cm x 
44cm high £50-80

231 Set of early 20th Century scales with grey 
painted cast metal base, 47cm wide, together 
with another set of scales and a quantity of 
weights £30-50

232 Coin mounted novelty wooden pot with 
decorative copper banding, 5cm diameter (hole), 
15cm diameter (overall) x 16cm high £30-50

233 Wadeheath musical jug 'Snow White and the 
Seven Dwarfs', printed marks, 22cm high £100-
150

234 Wade set of 'Snow White' figures designed by 
Jessie Van Hallen in 1938, of Snow White and 
six dwarfs, printed marks, 17cm high and 
smaller (7) £60-80

235 Early 20th Century policeman's truncheon with 
gilded and painted crest, dated August 1911, 
39cm high £40-60

236 Art Deco spelter figure - Lady with tambourine, 
on a circular onyx base, 27cm high £40-60

237 Collection of Apothecary instruments to include 
speculum, etc £30-50

238 Four pieces of mid-19th Century double ended 
cutlery, comprising two spoon-forks and two 
large spoon-small spoons, each of heavy gauge 
copper with tinned finish, unmarked, 35cm long 
and smaller £40-60
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239 New Guinea wooden carving with large reptile to 
top and the mask having sell inlaid eyes, 89cm 
high £40-60

240 Pair of spelter figures of African tribespeople 
dancing, 34cm high (2) £30-50

241 Victorian walnut and brass-bound lap desk/ 
writing box, 30cm x 23cm x 15cm high £40-60

242 Brass bound writing slope/ box, 34cm x 23cm x 
15cm high, together with a rosewood sewing 
box with mother-of-pearl plaque and 
escutcheon, 29cm x 21.5cm x 15cm high (2) £40
-60

243 Gilt framed display wall cabinet fitted with four 
glass shelves with detachable glass front, 63cm 
x 75cm high (overall) £30-50

244 Engineer's portable oak chest of four long 
drawers, 40cm x 19.5cm x 26cm high, together 
with an unusual wicker sewing box with cotton 
reels (2) £30-40

245 St. Michaels wicker picnic set, together with 
another picnic set, both with cutlery, cups, etc, 
57cm x 38cm x 20cm and smaller £30-40

246 19th Century rosewood tea caddy, complete 
with canisters and glass mixing bowl, 30cm x 
15cm x 15cm high £30-50

247 After George Maxim - Pair of bronzed spelter 
figures, 'Printemps' and another, both signed 
'Geo Maxim', on wooden bases, 57cm high (2) 
£80-120

248 Taxidermy Monitor lizard, 90cm long £60-80

249 18th Century wrought iron rush nip, with scroll 
handle raised on spiral twist stem and 
conforming tripod base, 29cm high £50-70

250 Early 20th Century rise and fall light fitting and a 
quantity of glass shades, 25cm diameter and 
smaller £40-60

251 19th Century brass candle lamp, 52cm high £40-
60

252 Cornish serpentine lighthouse table lamp, 
21.5cm high £30-50

253 Brown & Sharpe USA boxed tools micrometer 
and one other £40-60

254 Morison Bros 3 pairs dividers - micrometers £20
-30

255 Moore & Wright watch tools, Dumont 
micrometers and tweezers, etc £40-60

256 Quantity of gong rods and weights £30-50

257 Four-drawer watch chest and parts, bank 
openers, dyes, etc £40-60

258 BTM watchmakers lathe, boxed £200-300

259 'Boley' bench lathe (incomplete), boxed 3 3/4 dia 
table, ' LME' box, and pamphlets £80-120

260 Watchmakers depthing tool, circa 1900, 9cm 
wide, in original fitted box stamped '26' £50-80

261 Scarborough's Map of Europe, Asia, Africa, and 
Australia, 101cm x 95cm (damage), framed and 
glazed £30-50

262 Large wrought iron log fork, 126cm long and 
matching tongs, 120cm long (2) £60-80

263 HMS Victory fully-rigged wooden model, 100cm 
x 74cm high £120-180

264 Pair of vintage industrial oak sack trucks with 
metal wheels and base, 46cm wide (overall) x 
104cm high £40-60

265 Carved elm double ox yoke, together with a 
saddle makers 'Pony', 132cm wide and smaller 
(2) £50-70

266 Monumental early 20th Century brass glazed 
lantern and bracket for wall mounting, 43cm x 
65cm x 80cm approx £150-200

267 Taxidermy - Large stag's head with twelve-point 
antlers, mounted on teak shaped shield with 
plaque 'GLENCANNICH' together with partially 
obscured date (19)90, 41cm x 36cm (mount), 
84cm x 52cm x 120cm high approx (overall) 
£150-200

268 Pair of fleur-de-lis andirons or fire dogs, 57cm 
high, plus a fire basket or grate, (3) £20-30

269 Railway Interest - British Railways (Western 
region) cast iron signal post finial, 55cm high 
£50-80

270 Quantity of Airfix, Revell, and other boxed scale 
model kits to include; Spad XIII, Thunderbolt 
Republic P-47D, Corsair F4U-1, Hawker 
Hurricane Mk I, Supermarine Spitfire VB, Aleutia 
Tiger, P-51D Mustang Inpact Kits 'Those 
Magnificent Flying Machines' Bristol Boxkite, 
etc. 
Contents unchecked, sold as seen £40-60

271 Scratch built Beam steam engine on wooden 
base, 35cm x 33cm x 29cm high, (no boiler 
certificate) £50-70

272 Ernst Plank - Vertical engine and boiler in metal 
with brass top and wooden base, 22cm x 10cm x 
21cm high £60-80

273 Vertical stationary engine with open worked 
boiler and oscillating cylinder, on a wooden base 
with simulated tile floor, 32cm high £60-80
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274 Fleishmann - Semi-portable engine with heater 
and boiler, 21cm x 13cm x 23cm high £60-80

275 Britains - Camel Corps of the Egyptian Army 
Special Collectors Edition, 8872, boxed with 
card £40-60

276 Britains - The Royal Navy Field Gun Landing 
Party (8898), together with 45th Rattray's Sikhs 
two troopers (8838) and The 1st Royal 
Dragoons (8830) (3) £50-80

277 Britains - Collection of seventeen boxed military 
figures comprising; History of the British Army 
Redcoats (11), The French and Indian War 
Redcoats and Bluecoats (4), Royal Armouries 
James II (40290) and Trooping the Colour 
Regimental Sergeant Major Grenadier Guards 
(40108) (17) £50-80

278 Britains - Quantity of boxed military figures 
comprising; Four Premier Series - 'Vickers 
Maxim Machine Gun with 2 Machine Gunners' 
(8911), 'British Sergeant Dorset Yeomanry' 
(8940) and World War I 'Kilted Blackwatch 
Infantry (41034) and 'Coldstream Guards Colour 
Party (41037), 'Scots Guards: Duke of 
Connaught' (5993) 'Napoleon' (40408) and 
'Henry V' (40343) (7) £50-80

279 Britains - Four boxed sets of military figures 
comprising; 'Royal Navy Landing Party' (8961), 
'Rorke's Drift British Character Set' (00144), 'The 
Highland Light Infantry' (00127) and 'Zulu Wars: 
Zulu Set' (40174) (4) £50-80

280 Britains - Five boxed military figure sets 
comprising; The Band of the Royal Marines 
limited edition box, two Ceremonial Collection 
sets - 'Band of the Life Guards' (00157 and 
00154), 'Redcoats' 2006 Gloss Club Figure 
(43016) and 44007 (5) £50-80

281 Britains - Crimea War Series 'Scots Greys Duals 
11th Hussars' (00170) and '17th Lancers Duals 
Russian Gunner' (on foot) (00171), together with 
'Pipers and Drums' (00129 and 00130) and 
'Redcoats' (43057) (5) £40-60

282 Britains - Five boxed military sets comprising; 
limited edition 'Rorke's Drift Hospital', '1st 
Central India Horse' (8846), 'The Royal Marine 
Artillery' (8826), 'The Chelsea Pensioners' and 
'The Sherwood Foresters' (8816), together with 
three boxed figures - 'The 17th Lancer, Duke of 
Cambridge's Own', 'Pioneer Fort Henry Guard' 
and '17th Lancer Officers on Rearing Horse' 
(40196) (8) £60-80

283 Britains - Two boxed military sets comprising; 
The Crimea War: 'The Charge of the Light 
Brigade - 1854' (5197) and 'The Boer War', both 
boxed with outer card boxes (2) £70-90

284 Britains - Three boxed military sets comprising; 
limited edition 'Nelson Deck Scene' (41118), 
'The 95th Rifles' (41155) and 'Sapper Regiment 
Firing' (41158), with all with outer card boxed (3) 
£70-90

285 Britains - Six boxed military sets comprising; 
'Crimean War Butcher Jack' (00263), 'The 
Queen's Colour Squadron' 1997 set, 
'Honourable Artillery Company' (5291), 'The 
Band of the Corps of Royal Engineers' (00260), 
'The Royal Irish Rangers' (5192) and 'The 
9th/12th Royal Lancers' (5392), together with a 
Mountford Metal Miniatures set (7) £60-80

286 Quantity of boxed Corgi 'Eddie Stobart' diecast 
model vehicles to include; 31704, 23101, 
Limited Edition Collectables CC12802 Scalia T-
Cab, Heavy Haulage Scammell Contractor 
Wrecker, etc £50-80

287 Hornby - Lord Westwood Super System Railway 
Layout 00 gauge trainset, R542, boxed £40-60

288 Western Models Classic Airliners ' CA 5C 
Convair 400 Metropolitan (Sabena)' scale model 
plane, together with a small group of scale 
model planes, all boxed £50-80

289 Small collection of early 20th Century dolls to 
include; Norah Wellings sailor with HMS Victory 
hat, 34cm high, black celluloid doll, composition 
doll, 55cm high, etc £40-60

290 Collection of miniature character and souvenir 
dolls £40-60

291 Vintage golden mohair teddy bear, 47cm high, 
together with a modern Harrods Millennium 
teddy bear (2) £30-50

292 Four boxed Mattel Barbie dolls comprising; 
'Chic', 'Spring Petals', 'Winter Velvet' and Winter 
Rhapsody' (4) £50-80

293 Beardsley (Aubrey), illus. - Aristophanes 
'Lysistrata', Ltd Edn 165 / 400, Vienna, 1913 £60
-80

294 Joyce (James) - Finnigan's Wake, later edition 
with dust jacket, together with ten other works 
some first editions (11) £60-100

295 Greene (Graham) - Our Man in Havana, 1st Edn 
in dust jacket, together with fifteen other books, 
some first editions, (17) £50-70
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296 Durrell (Lawrence) - Clea, 1st Edition, in dust 
jacket, together with a quantity of other books, 
some first editions £30-50

297 Pratchett (Terry) - Seventeen works, mostly UK 
1st Editions, in dust jackets, together with a 
quantity of paperbacks £40-60

298 Quantity of books relating to calligraphy £30-50

299 Quantity of miscellaneous literature and 
encyclopaedias £30-50

300 Large quantity of books relating to gardening 
and natural history £30-50

301 Large quantity of books relating to history, travel, 
etc £30-50

302 Collection of cricket related books comprising 
Wisden Annual 1949, 1950, 1952 and 1953, 
plus eight others, (12) £30-50

303 Large quantity of miscellaneous literature and 
fiction £30-50

304 Large quantity of guide books and maps relating 
to UK topography £30-50

305 Quantity of books relating to Bristol, Bath and 
Somerset interest £40-80

306 Collection of leather bound books to include; 
The Dublin University Magazine, 1852, 12 vols. 
in total, Law Notes 1886 - 1887, vols. 5-7, etc. 
£30-50

307 Cole, Rex Vicat, 'British Trees', two vols. publ. 
Hutchinson & Co., leather bound with cloth 
boards, together with volumes I-IV of 'Flowing 
Plants Grasses and Ferns of Great Britain', 
Anne Pratt, and 'Flowers East-West', J. Gregory 
Conway £50-70

308 Antiques reference books to include; 'London 
Silver Spoonmakers 1500 to 1697' by Timothy 
Arthur Kent, 'The Art of the Plasterer', Geo. P. 
Bankart, 'English Goldsmiths and Their Marks', 
Sir Charles J. Jackson, etc £20-40

309 Collection of poetry books and publications £30-
50

310 Folio Society publications relating to Poetry and 
Poets £60-90

311 Folio Society - Collection of classic novels and 
books £80-120

312 Folio Society - Collection of novels and books, 
Rudyard Kipling, Marcel Proust, etc £80-120

313 Folio Society - Collection of novels and books, 
mainly 20th Century fiction £80-120

314 Folio Society - Collection of children novels and 
fiction books £40-60

315 Collection of Anthony Trollope Folio Society 
editions £80-120

316 Folio Society - Collection of mainly crime novels 
and fiction books, Conan Doyle (Sherlock 
Holmes), Agatha Christie, Raymond Chandler, 
H.Rider Haggard, etc £60-90

317 Folio Society - Collection of P.G.Woodhouse 
(Jeeves) novels and books £60-90

318 Folio Society - Collection of novels and non-
fiction books mainly relating to Russia £40-60

319 Folio Society - Collection of non fiction books 
mainly relating to art and music £40-60

320 Folio Society - Collection of non fiction books 
relating to England and Britain £60-90

321 Folio Society - Collection of non fiction books 
mainly relating to Foreign Countries and Travel 
£60-90

322 Folio Society - Collection of novels and books 
mainly relating to Roman and world history £60-
90

323 Folio Society - Collection of non fiction books 
mainly relating to Wars and Battles £60-90

324 Folio Society - Collection of books mainly 
relating to the middle ages £60-90

325 Folio Society - Collection of novels and fiction 
books £60-90

326 Folio Society - Collection of non fiction books 
£60-90

327 Collection of Folio Society Editions to include 
Oscar Wilde, Anthony Trollope, H.V. Morton, 
Oscar Wilde, Henry James, Erich Maria 
Remarque, etc. (approximately 48) £60-90

328 Lawrence, T,E, Seven Pillars of Wisdom, 1935, 
publ. Jonathan Cape, brown cloth boards with 
gilt lettering, together with The Mint, 1955, publ. 
Jonathan Cape, blue cloth boards (2) £40-60

329 Soviet USSR military cap bearing the hammer 
and sickle emblem, together with side cap with 
various Soviet commemorative badges, and 
cloth patches for Airborne Troops, Artillery 
Troops and Construction Division, and a James 
Forsyth, St. Albans Ltd cap (3) £20-30

330 Quantity of military cap badges to include; 
Lancashire Hussars, Gloucestershire Regiment, 
The Devonshire Regiment, Royal Hampshire, 
Derbyshire Imperial Yeomanry, Royal Military 
Police, Liverpool Scottish Cameron (plated), etc 
£40-60
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331 First World War Verner's Pattern compass 
no.110987, with leather case, together with two 
World War II measuring instrument, etc £50-80

332 Medal group awarded to 2214 A. Sjt. J.S. 
Mayes. R.A.M.C. comprising; First and Second 
World War medal pairs, together with a Goliath 
pocket watch, ephemera, uniform patches, etc 
£50-80

333 Korea Medal awarded to Gunner. D. Baxter of 
the Royal Auxilley (19043496 Gnr. D. Baxter. 
R.A.), together with a UN Korea medal (2) £70-
90

334 India General Service Medal awarded to Private. 
C. Taylor of the Duke of Wellington's Regiment 
(4610713 Pte. C. Taylor. D.W.R.), one clasp, 
North West Frontier 1935, together with two 
Second World War medal pairs, Dunkirk 
veterans medal and Albert I Veterans Medal £80
-120

335 Victorian Volunteer Long Service Medal, with 
miniature, unmarked, together with an Elizabeth 
II General Service Meal awarded to Driver. A. 
Hourihane of the Royal Army Service Corps 
(T/22749330 Dvr. A. Hourihane. R.A.S.C), one 
clasp, Malaya (2) £120-180

336 Queen's South Africa Medal 1899-1902 
awarded to Private. I. Richmond of the Imperial 
Light Horse (1602 Pte. I. Richmond. IMP: LI. 
Horse.), two clasps, Orange Free State and 
Transvaal £100-150

337 First World War medal trio awarded to Private T. 
Grantham of the Royal Army Medical Corps 
comprising; War Medal, Victory Medal and 1914
-15 Star (2743 Pte. T. Grantham. R.A.M.C.), 
together with a Princess Mary Christmas tin, 
silver Masonic jewel and Kent Education 
Committee attendance medal £50-80

338 Elizabeth II General Service Medal awarded to 
Private John. W. Grantham of the Royal Military 
Police (22952802 Pte. J.W. Grantham. R.M.P.), 
together with a Police Exemplary Service medal 
(Segt. John. W. Grantham), UN Korea Medal 
and Korea War Service Medal with box, together 
with a cap badge and St. John's Ambulance 
medallion £50-80

339 First World War medal pair awarded to Private 
Ford of the Gloucestershire Regiment 
comprising; War Medal and Victory Medal (5120 
Pte. H.F. Ford. Glouc. R.), together with a 
Second World World War medal trio, etc £40-60

340 First World War Memorial plaque to Edward 
Yapp £40-60

341 Medal group awarded to Staff Serjeant S.R. 
Sargant of the Royal Army Medical Corps 
comprising; Medal of the Order of St. John, 
Order of St. John, First World War medal pair 
comprising; War Medal and Victory Medal and 
George V Military Medal (26785 S. SJT. S.R. 
Sargant. R.A.M.C.) £200-300

342 British medal group awarded to Major. G. Fowler 
of the Indian Medical Service comprising; Delhi 
Durbar medal (un-named), First World War 
medal trio comprising; War Medal, Victory Medal 
(Lt-Col. G. Fowler) regiment rubbed off War 
Medal and not present on Victory Medal and 
1914-15 Star (Maj. G. Fowler, I.M.S.) and an 
India General Service Medal, one clasp, 
Afghanistan N.W.F. 1919 (Maj. G. Fowler. 
I.M.S.), with miniatures £180-220

343 George V Military Medal awarded to Private M. 
Rowane, 1/5 Liverpool Regiment (3232 Pte. M. 
Rowane. 1/5 L'pool: R.-T.F.) £200-300

344 British Second World War medal group 
comprising; 1939-45 War Medal, The 1939-1945 
Star, The Africa Star with 8th Army clap, The 
Italy Star and Territorial Efficiency medal 
(1430074 BDR. J.C. Robertson. R.A.) £30-50

345 Quantity of table wines and spirits to include 
Benedictine, Harvey's Bristol Cream, etc £40-60

346 Fourteen bottles of red table wine £70-90

347 Fifteen bottles of good quality red table wine, to 
include Chateau Cambon la Pelouse 1995, 
Chateau la Laguine Haut-Medoc 1987, etc £150
-200

348 Quantity of French red wine, and Harrods 
Chianti to include; Calvet Reserve, Chateau Les 
Maurice's, Château Martineau, etc £80-120

349 Bells Millennium 8 Years Extra Special whisky, 
and Famous Grouse 100 Years Wade decanter 
£50-80

350 Ten bottles of white table wine to include Jaffelin 
Corton-Charlemagne 1981, etc
From the collection of Iann Barron CBE, recently 
removed from the Barrow Court cellar where the 
wines were stored since purchase. £70-90

351 Quantity of spirits and fortified wines to include 
Jameson Irish whisky, Napoleon brandy, sherry, 
and ruby port £40-60

352 Burmester 1990 Colheita, Cockburn's Special 
Reserve and Dow's Trademark (3) £30-50

353 Cockburn’s Special Reserve Port, 2 bottles £30-
50
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354 Taylor’s LBV Port, 2014, 2 bottles
From the collection of Iann Barron CBE, recently 
removed from the Barrow Court cellar where the 
wines were stored since purchase. £50-80

355 Seven bottles of Sherry £30-50

356 Group of ten Bells Whisky decanters to include; 
Royal commemorative examples, some boxed, 
vary in size £40-60

357 Quantity of Bells Scotch whisky Wade bell 
decanters including James Watt, Alexander 
Graham Bell, Christmas, etc (contents 
unchecked) £40-60

358 Quantity of Bells Scotch whisky Wade bell 
decanters relating to Royalty (contents 
unchecked) £50-80

359 Quantity of miniatures to include; Gordon's gin, 
Glenfiddich, Baileys, Mckinlay's, Beefeater, etc 
£30-50

360 Three 1 litre bottles of Campari and a 1 litre 
bottle of Pimm's No1 Cup (4) £30-50

361 Three bottles of Campari and a 1 litre bottle of 
Pimm's No1 Cup £30-50

362 Martell V.S.O.P Medallion Cognac, 1 bottle, and 
Courvoisier V.S. Cognac, 1 bottle (2) £25-40

363 Quantity of spirits, liquors, etc to include Tia 
Maria, Vodka, Grappa, Rose wines, Elderflower 
Sparkling wine, etc £60-80

364 Mercier Brut Champagne 1937, Perrier-Jouet 
Brut Champagne with 'Reserved for Allied 
Armies' label, and Kayser Liebfraumilch 1962 (3) 
£50-80

365 Selection of Champagne, sparkling wine, and 
sparkling perry (10) £40-60

366 Quantity of sparkling wines and champagne 
comprising; Bollinger, Louis Vertay, Philippe 
Hérard and Marks and Spencer Prosecco (5) 
£40-60

367 Five bottles of Prosecco, and one bottle of Cava 
(6) £30-50

368 Collection of Minton 'Bronze and Ivory' figures, 
including 'The Sheikh', 'Sea Breezes', 'Grecian 
Dancer' and 'Cowslip', printed marks, 24cm high 
and smaller (9) £60-80

369 Parian figure of a classical maiden, holding an 
urn of ashes, raised on circular stepped base, 
unmarked, 33cm high £40-60

370 Collection of engraved glass to include two 19th 
Century rummers, one engraved with a rose, the 
other with thatched barns, chickens, ducks and 
a hay cart, together with six small wine glasses 
and jug etched with ferns and flowers, and two 
bowls, 23cm diameter x 11cm high and smaller, 
(11) £50-70

371 Wedgwood 'Appledore' pattern part tea set, of 
teapot, milk jug and sugar bowl, six cups and 
saucers, six tea plates, and two cake plates, 
printed marks £40-60

372 Pair of small late 19th Century Thomas Webb & 
Sons Burmese posy vases each enamelled with 
fruiting vine over the graduated pink to pale 
yellow satin ground, 7cm high £40-60

373 Royal Albert 'Haworth' part tea set, of teapot, 
milk jug and sugar bowl, six cups and saucers 
and six tea plates £40-60

374 Collection of Royal Doulton and Coalport 
figures, to include 'The Old Baloon Seller', 
'Helen', etc., 29cm high and smaller (11) £40-60

375 Royal Worcester - Collection of blush ivory 
vases, ewers, etc., together with limited edition 
figure 'Love', various printed, painted and 
impressed marks, 18cm high and smaller £120-
180

376 Royal Albert Old Country Roses six person tea 
set, comprising teapot, milk jug, sugar bowl, six 
cups and saucers, six teaplates and cake plate 
£40-60

377 Two Waterford crystal clocks,'Newgrange' and 
'Abbey', 19cm wide and smaller (boxed) £40-60

378 Pair of Meissen porcelain figures, he with 
flowers in his hat and a single bloom in his 
raised hand, she with flowers in her basket 
suspended from a ribbon around her neck, 
raised on greek key base, underglaze blue 
crossed swords marks and incised numerals 
C72 and C73, 17cm high and smaller £100-150

379 Collection of Bristol Blue and other glass jugs, 
vase, etc., and a Caithness paperweight, 26cm 
high and smaller £40-60

Page 13 of 23Interiors, 22nd Jun, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 22nd Jun, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


380 Extensive collection of late 19th and early 20th 
Century bedroom ceramics, by various makers, 
including: Copeland Spode, Mintons and others 
with a variety of decoration, including Aesthetic 
and blue transfer printing, comprising: ewers 
and basins, sponge dishes, chamber pots and 
other items (qty) 
(ex. Rothschild Exbury house sales)
Exbury House, Hampshire 
Ex lot 197 Woolley & Wallis, Exbury House: Le 
Goût Rothschild, 05 Oct 2022 £60-90

381 Group of 'Dump' and other paperweights and 
bottles £50-70

382 Five various styled cut glass decanters, together 
with a silver plated mounted claret jug, 32cm 
high and smaller (6) £40-60

383 Quantity of 19th Century green glasses, 
comprising eight conical wines and seven 
rounded funnel wines, 15cm high and smaller, 
(15) £60-90

384 Quantity of Nailsea and other glass, to include 
novelty bellows flask with enamel threaded 
decoration, pipe, 'dump' paperweight, etc., 39cm 
long and smaller £60-90

385 Waterford crystal - Set of four 'Lismore' white 
wine glasses, and an ice jug, 15cm high (boxed) 
(5) £40-60

386 Waterford crystal 'Lismore' carriage clock, 18cm 
high (boxed) £40-60

387 Waterford crystal - 'Keaton' decanter, together 
with a 'Lismore' champagne coaster (boxed), 
and an unmarked crystal bowl, 23cm diameter 
and smaller (3) £50-80

388 Three glass paperweights with bubble 
inclusions, unmarked, 13cm high and smaller, 
(3) £20-30

389 Waterford 'Inishmore' cut crystal table lamp and 
shade, 36cm high overall £40-60

390 Waterford crystal-style cut glass table lamp, 
33cm high, together with another cut glass table 
lamp with white shade, 58cm high (inclusive of 
shade), both dewired (2) £40-60

391 Large collection of Waterford crystal drinking 
glasses, mainly Lismore pattern (qty) £200-300

392 Good collection of Waterford crystal, mainly 
Alana pattern, comprising six each of red wine, 
brandy, sherry and liqueur, five each of white 
wine and champagne coupes, four tumblers, 
and two small pots, (40) £100-150

393 Six cut glass decanters including Waterford 
crystal, 33.5cm high and smaller, together with a 
Waterford Crystal desk clock, 11.5cm high, (7) 
£50-80

394 18th Century enamel box of two divisions with 
landscape and figural decoration, 9cm x 6cm x 
3cm high, a/f £40-60

395 Sundry Staffordshire figures, and treacle glaze 
flasks £30-50

396 Two Belleek bowls with polychrome floral 
encrusted decoration, impressed marks, 23cm 
diameter £50-80

397 Extensive collection of copper lustre pottery £30
-50

398 Mid-18th Century teardrop stem wine glass with 
foldover foot, and engraved cordial glass with 
faceted stem (2) £70-90

399 Studio pottery - Svend Bayer (b.1946) for 
Winchcombe Pottery, stoneware vase, ovoid 
with flared neck, tooled striated decoration 
covered in dark brown glaze with mottled grey 
splashes, impressed marks, 26cm high £80-120

400 Early 20th Century cold painted terracotta figure 
of a gnome holding two planters by Johann 
Maresh, stamped 'JM 2002', 71cm high £100-
150

401 Late Victorian silver collard Doulton-Lambeth 
stoneware jug, Sheffield 1899, together with a 
later silver collard example and two other 
Doulton jugs, 16cm high and smaller (4) £30-50

402 Pair of Royal Dux Bohemia figures, woman 
carrying an urn (1063) and woman holding a 
bowl of fruit (2112), 39cm high (2) £60-80

403 Babbacombe Pottery cat, together with a 
Winstanley tabby cat, 13cm high and smaller (2) 
£30-40

404 Royal Doulton limited edition black Basalt bust 
of Sir Winston Churchill, gilt lettering to base 
'Centenary of the birth of Winston S. Churchill 
1874-1974', no. 268, on wooden base, 26cm 
high (ex.base), with box £50-80

405 Quantity of Royal Worcester egg coddlers £30-
50

406 James Hadley for Royal Worcester - Two 
'Politician' figures, comprising Hugh McCalmont 
Cairns and Robert Lowe, 16cm high £100-150

407 Royal Crown Derby - Three animal 
paperweights, 8cm high and smaller (3) £40-60

408 Royal Crown Derby paperweight in the form of a 
pheasant, 18cm x 6cm high £20-30
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409 Dutch Delft ribbed vase/jar £30-50

410 Early 20th Century Meissen porcelain tray, of 
shaped oval form decorated with fruit and 
flowers, within moulded gilt foliate handles, 
underglaze blue crossed swords mark beneath, 
44.5cm wide £40-60

411 U.S.S.R porcelain model of a tiger in recumbent 
pose, 14cm high £30-40

412 Pair of early 20th Century Continental Sèvres-
style porcelain and gilt metal mounted lamps, 
each of lobed baluster form with moulded ribbon 
ties to the neck, each painted with a gallant 
holding a rake in a garden setting proffering a 
bouquet, the companion with a lady holding a 
bouquet, within richly gilded border reserved on 
a green ground, the reverse painted with a 
landscape vignette within gilt border, each 
raised on gilt metal square stepped foot, the 
shades with conforming porcelain finial, 73cm 
high (including shade) £80-120

413 Continental porcelain vase modelled with a boy 
feeding a turkey, 37cm high £20-40

414 Sundry Chinese blue and white ceramics £30-50

415 Group of Goebel birds, etc £30-50

416 Royal Dux pedestal dish modelled as a cherub 
seated on a conch with frog over naturalistic 
base, pink triangle and painted mark, 28cm high 
£30-50

417 Modern Chinese Canton Famille Rose table 
lamp, 39.5cm high excluding fittings and one 
other £20-40

418 Royal Worcester 'Viceroy' part service £40-60

419 Quanity of porcelain tableware by Thomas, 
Germany £70-90

420 Ten mainly Victorian copper lustre jugs, to 
include an example relief-moulded with Polka 
dancers and with Deesign Registration lozenge, 
20.5cm and smaller, (10) £20-30

421 Royal Albert 'Heirloom' pattern tablewares to 
include tea cups and saucers, tea pot, coffee 
pot, etc £30-50

422 20th Century Chinese Republic period vase, of 
shouldered cylindrical form with mask handles, 
painted with a warrior riding a crane and 
characters to the reverse, 27cm high £50-70

423 Japanese Kutani circular bowl/box and cover, 
together with Imari fish dish and bowl (3) £40-60

424 Pair of Chinese Canton Famille Rose vases £30
-50

425 Modern Chinese blue and white jardinière, 41cm 
diameter x 36cm high £30-40

426 Modern Chinese Famille Rose covered vase 
with floral and dragon decoration, 28cm high 
£30-40

427 Chinese export Famille Rose twin-handled cup 
and cover, 14cm high overall £30-50

428 Soapstone figure of a sage, with stand, 16cm 
high overall, and two others smaller, (3) £30-50

429 Bronzed composition Chinese figure of an 
Emperor, 18.5cm high, with a wooden stand, (2) 
£25-40

430 Chinese brass figure of Hotei, 19cm high, and a 
Chinese hardstone tree on quartz base, 21cm 
high, (2) £30-50

431 Group of three figures, comprising a cold 
painted metal figure of a gentleman, seated 
cross-legged smoking a pipe, 7.5cm high, an 
Indian brass figure of a fakir lying upon a bed of 
nails, and a carved stone seated figure of a 
monk, with endless knot mark beneath, (3) £30-
50

432 Cloisonné saucer, 15.5cm diameter, a small 
enamel bowl, 4.5cm high, and three Chinese 
metal-lined cups with Buddhist motifs, (5) £30-
50

433 Three East Asian cast animals - Toad, mating 
Chickens, and Duck, 7cm and smaller, (3) £30-
50

434 Group of East Asian items - Chinese pierced 
wooden plate stand, 35cm wide, Chinese figure 
20.5cm high, Tibetan bronze vajra, and prayer 
wheel drum, (4) £30-50

435 Japanese bronze two handled vase with bird 
and foliage decoration, 21cm high £30-50

436 Indian brass bowl with three elephant supports, 
14cm diameter x 10.5cm high, plus elephant 
ornaments to include a door knocker, (6) £30-50

437 19th Century Chinese Qing dynasty lacquered 
cabinet, of large proportions, the rectangular 
detachable upper section with twin cupboard 
doors painted with figures in a landscape within 
foliate scroll border enclosing roundels of 
Chinese year animals, over further conforming 
cupboard doors with brass escutcheon 
enclosing shelved interior and two drawers to 
the base, with panelled sides, raised on stile 
supports, 121cm x 52cm x 238cm high overall 
£300-400
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438 Chinese carved wooden four-fold screen, mid 
20th Century, each fold of three-panel design 
carved with junks and other boats, the reverse 
with three plain panels to each fold, 182cm wide 
x 183cm high £80-120

439 Chinese lacquer three-fold screen decorated in 
relief with orchid-like flowers, on gilt ground 
beneath brass hangers or handles pierced with 
Shou motifs, 122cm wide x 187.5cm high £80-
120

440 Chinese lacquer three-fold screen decorated in 
relief with orchid-like flowers, on gilt ground 
beneath brass hangers or handles pierced with 
Shou motifs, 122cm wide x 187.5cm high £80-
120

441 Sepia photographic print of Clevedon Pier by 
Rory Hailes, 61cm x 61cm, together with a 
colour photographic print of Clevedon Pier at 
sunset, 49cm x 75cm, both framed and glazed 
(2) £50-80

442 Three framed prints comprising; 'Un Rève', 
'Cheltenham College' and 'Palmo Romano, 
Palmo Napolitano', 20cm x 26cm and smaller, 
all framed and glazed (3) £20-40

443 Folio of prints, to include: butterflies after 
Ertinger, 'Cyprinus The King of the Carps ', J. 
Pass after H. Block, Publ. J. Wilkes 1802, 
Dubourg 'Forum of Nerva' 1810, small Hogarth 
engraving of a figure at a pillory, views of historic 
buildings after Alexander Hogg, South View of 
Corfe Castle, French botanical prints, etc £40-60

444 Framed print - 'The Heart of the Empire, 6th May 
1935', after Frank O. Salisbury, depicting Their 
Majesties George V and Queen Mary at St. 
Paul's Cathedral, 46cm x 72cm, in gilt frame 
under glass £20-40

445 Early 19th Century - Watercolour - Landscape 
with figures and donkeys, unsigned, 32cm x 
25cm, gilt framed under glass £40-60

446 John Frederick Palmer (1939-2021) - Two 
watercolours - 'Elegant', 25cm x 36cm and 
'Dangle' 24cm x 36cm, both framed and glazed 
(2) £60-80

447 Frank Shipsides (1908-2005) - Two signed 
prints - 'The Tall Ships at Dartmouth' and 'The 
Wanderer At Hotwells', 46cm x 61cm, both 
framed and glazed (2) £40-60

448 After Meindert Hobbema - Print on canvas - The 
Avenue at Middelharnis, 62cm x 88cm, framed 
£30-50

449 Ann Parkin - Oil on board - 'Our Cottage 
Garden, Preston 94', initialled lower right, 23cm 
x 28.5cm, together with a watercolour of a 
bridge, signed lower right, 28.5cm x 43cm, both 
framed (2) £40-60

450 Bella-Ann E. H. Hood (Bristol) - Four 
watercolours - Comprising: Still life with book 
('Flowers of the Field') and jar of ferns, signed 
and dated 6/99, 26.5cm x 39.5cm; still life with 
cut baguette, dated 9/99, 29cm x 44cm; Two 
watercolours of flowers, 'Clematis on Trellis', 
1996, 44cm x 29cm, and 'Dutch Iris', 1996, 
34cm x 24.5cm, together with a pastel still life 
with lemon and lime, (5) £60-90

451 Watercolour of an ostrich, signed indistincly 
lower right, 19.5cm x 15cm, together with pencil 
sketch of a warthog by Fryer, 14.5cm x 22.5cm, 
both framed under glass (2) £30-50

452 Ann Parkin - Two oils on board - 'Priston 
Church', 49cm x 39cm and 'Brecon Canal', 45cm 
x 60cm, both signed and framed (2) £40-60

453 Peter Layton, 20th Century - Three pastels of 
Collies and Spaniel, all signed, 28cm x 38cm 
and smaller, all framed under glass (3) £50-80

454 Victorian needlework panel in the aubusson-
style, 53cm x 42cm, maple framed under glass, 
together with a later floral tapestry, 99cm x 
17cm, framed under glass (2) £30-50

455 Pair oils on board - Native Americans on 
horseback hunting bison, unsigned, each 
30.5cm x 57cm, unframed £40-60

456 Audrey Lewis-Hopkins, (1914-2011) - Acrylic on 
board - 'The Last Night of the Proms', signed 
lower right, entitled verso, 91cm x 120cm, 
framed £50-80

457 Three Bristol-related pictures comprising; James 
Thomas - Watercolour - 'SS Great Britain', 36cm 
x 26cm, Terry Bevan - Watercolour - 'Avon 
Gorge', 28cm x 18.5cm and Stuart Booth - Oil on 
canvas - 'Waverly, Avon Gorge', 29cm x 39cm 
(3) £40-60

458 Hugo Holl (German) - Watercolour - 'Bad 
Mergentheim', signed lower right, 21cm x 26cm, 
together with an early 20th Century etching, 
13.5cm x 9cm, both framed under glass (2) £50-
80

459 Follower of Thomas Barker of Bath - Oil on card 
- 'Rustic Boys', unsigned, 21.5cm x 17cm, gilt 
framed £25-40

460 *Withdrawn*

Page 16 of 23Interiors, 22nd Jun, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 22nd Jun, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


461 20th Century abstract print of three figures and 
doves, 43cm x 51.5cm, together with modernist 
abstract watercolour, 23.5cm x 31.5cm, both 
framed under glass (2) £50-80

462 Johanna van Eysinga (Dutch, 1881-1951) - Oil 
on canvas - Chalet snow scene, dated 1924, 
38cm x 26cm, together with Donald Hughes - 
Courtyard scene, 36cm x 36cm, both framed 
under glass (2) £80-120

463 English School - Oil on canvas - Figures by a 
stream, a town in the distance, unsigned, 44cm 
x 59.5cm, gilt framed £50-70

464 Henry Harris (1852-1926) - Oil on canvas - Two 
riverside landscapes with figures, both signed, 
14cm x 35cm, gilt framed (2) £60-80

465 A.B. Laurent - Oil on canvas - Cottages by a 
stream, signed lower right, 49cm x 59cm, 
framed £60-80

466 John Ridley, 19th Century - Pair of oval 
watercolours - Still lifes of fruit and flowers, both 
signed, 27cm x 23cm, framed and glazed (2) 
£40-60

467 19th Century - Oil on board - Portrait of a girl in 
a red cloak, unsigned, 35cm x 26cm, in gilt 
frame with moulded decoration £50-80

468 George Dickinson - Oil on Canvas - 'A Kent 
Landscape Meadowland near Brockley Kent', 
signed and dated 1877, label to verso, 29cm x 
44cm, gilt framed £50-80

469 Late 19th Century - Oil on canvas - Deer in an 
autumnal wooded landscape, signed indistinctly 
and dated '1880' lower left, 52cm x 41cm, gilt 
framed £80-120

470 Hugh M. Ewing (1869-1933) - Oil on panel - Pair 
of still lives of flowers, 23cm x 17cm, gilt ramed 
£50-70

471 Barry Leighton-Jones (1932-2011) - Oil on 
canvas - Two children on a beach, after 
Gainsborough, unsigned, 60cm x 49.5cm, 
framed £50-70

472 Charles Leslie (1835-1890) - Oil on canvas - 
Lake scene with figures, 32cm x 60cm, gilt 
framed £60-90

473 William Henry Pike (British, 1846-1908) - 
Watercolour heightened with white - Mill on the 
West Lyn, signed and dated 1888 lower right, 
60cm x 44cm, in gilt frame £80-120

474 After Sir Joshua Reynolds - Oil on canvas - 
Portrait of Lady Henrietta Antonia Herbert, 
Countess of Powis, 74.5cm x 62cm, framed 
£200-300

475 19th Century watercolour - Female gardener 
posing with a shovel, unsigned, 30cm x 24cm, 
framed under glass £50-70

476 Manner of John Birket Foster - Watercolour - 
Children beside a log, 27.5cm x 27.5cm, gilt 
framed under glass £40-60

477 George Kunkel (American, 1922-1984) - Mixed 
media, 'Tidal Flat', signed lower left, 47cm x 
59.5cm, metal framed £40-60

478 Follower of Arnold Boonen, (1669-1729) - Oil on 
panel - Pair of 19th Century portraits on oak 
panels depicting figures by candlelight, each 
bearing signature, 20cm x 19cm, in ebonised 
ripple moulded frames, (2) £100-150

479 Chris Bruce (20th Century) - Oil on canvas - 
Racehorse and jockey, signed lower left, 81cm x 
106cm, framed £100-200

480 Edward Hargitt (1835-1895) - Watercolour - 'On 
The Spey', signed lower left, together with an 
unsigned watercolour landscape study, 5cm x 
9.5cm, both framed under glass (2) £40-60

481 William Havell (1782-1857) - Oil on canvas - 
Eastnor Castle looking towards the Malvern 
Hills, signed lower right, 49.5cm x 59cm, in gilt 
frame £150-250

482 Early 19th Century mahogany cased 8-day 
painted dial longcase clock - W. B. Cornforth, 
Macclesfield, circa 1830, the signed 14-inch 
break-arch Roman dial with subsidary second 
dial and terrestrial calendar crescent, with Four 
Seasons spandrels, the arch with rolling moon 
phase, lunar calendar and hemispheres painted 
with waterfalls, knopped four-pillar movement 
rack-striking on a bell, the veneered case with 
reeded hood and trunk columns, crossbanded 
short door, and canted base on bracket feet, 
230cm high, sold with two weights, pendulum 
and winder £100-150

483 Mahogany cased single fusée wall clock, white 
Roman dial marked 'Kemp, Bristol', 36cm 
diameter, with key and pendulum £200-300

484 Inlaid Vienna-style wall clock with cream chapter 
ring Roman dial, 85cm high, with pendulum £30-
50

485 Shortland Smiths Coronation 1953 commorative 
barometer, 36cm high, together with another 
barometer and wall mounted brush set (3) £30-
50

486 Gilt metal cased pocket barometer with white 
enamel dial, 48mm diameter (ex.loop) £30-40
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487 Mid 19th Century ebony and boxwood strung 
mahogany wheel or 'banjo' barometer, Johnson, 
Lincoln, 106cm high £40-60

488 Gilt metal cased mantle clock, blue and white 
porcelain chapter ring dial with black Arabic hour 
markers, with lower panel depicting a riverside 
cottage, 29cm high, with pendulum £40-60

489 French white marble and gilt brass three-piece 
portico clock garniture, circa 1900, AD. Mougin, 
Paris, retailed by 'Anc'ne Mon. Williez 
Chauveaus'er, Aix-en-Provence', as signed to 
the 8.5cm convex Arabic dial with floral swags, 
lacks dial glass, the two-train movement outside 
countwheel-striking on a bell, with Exposition 
stamp, the case with cast nesting birds 
surmount to drum-head housing over four 
column supports, cast swags and sunburst 
pendulum on toupie feet, 37cm high, together 
with a pair of two-branch candlesticks, 27.5cm 
high, (3) £80-120

490 Late 19th Century German ebonised mantel 
clock, having a 4-inch Roman dial with alarm, 
striking on a bell, remnants of paper label verso, 
42cm high £20-40

491 Large Chinese wool carpet, the cream ground 
decorated with Shou motifs and bats, within 
greek key inner border and further bat and Shou 
motifs to outer border, 304cm x 242cm (ex. 
fringed ends) £100-150

492 Four 20th Century Chinese rugs, comprising two 
circular with black ground, 91cm and 122cm 
diameter respectively, cream ground 91cm x 
152cm, and a brown ground rug 61cm x 91cm, 
all with labels verso, (4) £80-120

493 North West Persian Nahawand rug, the indigo 
field with double-ended mihrab or prayer niche, 
decorated with urns of flowering plants, within 
brick red main border and indigo ground guard 
bands, 220cm x 135cm £250-300

494 North West Persian Rudbar runner, the cream 
ground with all over floral and foliate designs, 
within brick red ground main border and wavy 
meander guard bands, 400cm x 80cm £300-400

495 Anatolian Turkish Kilim rug, the brightly coloured 
field of stepped lozenges, 174cm x 131cm £150-
200

496 Chinese pink ground rug, and two smaller rugs, 
250cm x 170cm £30-50

497 Middle Eastern wool rug, possibly Persian, 
worked with stylised floral and foliate decoration 
within pale red ground border, 260cm x 153cm 
£100-150

498 Middle Eastern wool runner, red gold with seven 
central medallions, 86cm x 293cm, together with 
another runner, 76.5cm x 242cm long (2) £60-90

499 Middle Eastern wool rug with central medallions 
and floral decoration, 177cm x 173cm £50-70

500 Middle Eastern or Afghan tent bag rug, the 
indigo field with repeating motifs, to a kilim 
reverse, 98cm x 63cm £40-60

501 Chinese blue ground wool rug, the central 
medallions surround by plants and the cream 
ground border with bonsai tree and floral 
plaques, 151cm x 248cm long £40-60

502 Ghashgai Iranian wool rug of geometric design, 
157.5cm x 257 cm long £80-120

503 Small red ground Persian rug with two central 
medallions, 105cm x 150cm long £30-50

504 Middle Eastern wool rug or carpet, probably 
Bidjar, the cream field with allover small boteh, 
central brick red lozenge and matching 
spandrels, within multiple borders, 390cm x 
275cm £120-180

505 Late 19th or early 20th Century glazed walnut 
firescreen set with embroidered silkwork panel 
worked with Arthurian style subject, the reverse 
with gros point, 54cm x 33cm x 83cm high £40-
60

506 Late 18th Century oak Welsh dresser, the 
moulded breakfront top over two shelved and 
planked back and 'T' arrangement of drawers 
and cupboards with turned brass handles, raised 
on block supports, 146cm x 48cm x 192cm high 
£250-300

507 Set of inlaid mahogany and crossbanded 
quartetto tables, 48cm x 33cm x 72cm high 
(largest) £50-80

508 Reproduction yew wood writing desk or centre 
table, 120cm x 70cm x 76cm high £30-50

509 Fruitwod glazed cabinet with broken arch 
pediment, 110cm x 26cm x 119cm high £30-50

510 Set of mahogany library steps, converted from a 
night cupboard, 76cm x 47cm x 68cm high £20-
30

511 Mahogany low rectangular table with fabric 
covered top, 111cm x 59cm x 51cm high £20-30

512 19th Century oak two-tier cabinet, Low 
Countries, the upper stage with two doors 
enclosing shelved interior over two frieze 
drawers and cupboard base, 140cm x 58cm x 
191cm high £80-120
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513 Charles Rennie Mackintosh style chair with 
ebonised finish, 95cm x 40cm x 120cm high £50
-70

514 1960s teak sideboard attributed to Macintosh, 
the double cupboard doors flanked by bank of 
three drawers and drop-front cupboard, 183cm x 
45cm x 74cm high £200-300

515 Oak dresser base, parts 18th Century, the 
rectangular top over two frieze drawers and two 
cupboard doors with fielded panels on plinth 
base with block supports, 148cm x 52cm x 84cm 
high £80-120

516 Early 19th Century mahogany occasional table, 
the ebony-strung hinged moulded rectangular 
top enclosing a well, on conforming frieze and 
square tapered supports with undertier, brass 
square caps and swivel castors, 49cm x 39,5cm 
x 72cm high £20-30

517 19th Century mahogany bowfront chest of 
drawers, 120cm x 53cm x 128cm £40-60

518 Mid 18th Century lowboy, 77cm x 47cm x 71cm 
high £100-150

519 19th Century mahogany hall chair with carved 
back monogrammed 'RTV' and dated 1911, the 
two side support carved with flowers 
surrounding an English Rose, 41cm (seats 
widest point) x 98cm high £30-50

520 Modern 'gentleman's valet' coathanger and 
towel rail, 123cm high £30-50

521 Two-piece drawing room suite comprising 
settee, 121cm (seats widest point) and armchair, 
all raised on cabriole front supports £40-60

522 Carved and pierced hardwood framed wall 
mirror with bevelled glass plate, 76cm x 70cm 
£60-80

523 Victorian mahogany mirror back chiffonier, 
105cm x 39cm x 153cm high £40-60

524 Edwardian mahogany triangular drop-leaf 
occasional table with carved border, 78cm wide 
(extended) x 71cm high £30-50

525 George III mahogany bureau, 92cm x 52cm x 
101cm high £30-50

526 Near pair of Victorian deep-buttoned chairs - 
gentleman's chair, 52cm (seats widest point) x 
94cm high and nursing chair, 55cm (seats 
widest point) x 91cm high, both upholstered in 
green fabric £50-70

527 Canteen of silver plated Kings pattern cutlery 
with carving set, 50cm x 32cm x 52.5cm high 
£30-50

528 Edwardian brass kerb fender, the breakfront with 
galleried quadrant front corners, 134cm x 37cm 
£40-60

529 Oak two carved paneled coffer, 104cm x 49cm x 
58cm high £40-60

530 Victorian mahogany bed end with lobed finials, 
169cm wide x 109cm high £40-60

531 Early 19th Century rosewood adjustable 
firescreen, with shelf, 44cm wide x 99cm high 
(closed), together with a carved walnut framed 
tapestry firescreen, 65cm wide x 104cm high, (2) 
£40-60

532 Early 19th Century mahogany corner washstand 
with Copeland Spode's Italian fittings, 61cm x 
95cm high £60-90

533 Bentley Art Deco walnut upright piano, retailed 
by Duck Son & Pinker Ltd., 137cm x 108cm high 
£80-120

534 Mahogany inlaid bowfront side table fitted with 
one drawer with brass circular handles, on four 
tapered supports, 107cm x 59cm x 84.5cm high 
£40-60

535 Modern deep-buttoned three-seater settee, and 
matching chair, both upholstered in gold fabric, 
on carved front supports, raised on castors 
Settee: 153cm (seats widest point) x 99cm high | 
Chair: 52cm (seats widest point) x 99cm high 
£80-120

536 Ekornes 'Stressless' cream leather chair, 57cm 
(seats widest point) and matching footstool, both 
of wooden ring bases £70-90

537 George III mahogany bureau fitted with four long 
drawers with brass swan neck handles, 92cm x 
49cm x 103cm high £30-50

538 Set of four early 20th Century mahogany framed 
upholstered dining chairs £70-90

539 Quantity of meat dishes to include; Alfred 
Meakin Toke Pottery, etc., together with three 
Hill Pottery 'Rural' pattern jugs £30-50

540 Reproduction mahogany standard lamp with 
pink shade, raised on tripod supports with claw 
and ball feet, 180cm high (overall) £40-60

541 Miniature Chippendale-style dolls chair, 49cm 
high, together with an inlaid corner chair, 65cm x 
74cm high (2) £25-40

542 Pair of early 20th giltwood and gesso 
reproduction girandole mirrors, each with foliate 
cresting and twin branch candle sconces, 39cm 
x 68cm high overall £60-80
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543 Beadwork footstool having floral decoration 
against a blue group, raised on four cabriole 
supports, 55cm x 27cm x 2cm high, together 
with a child's folding chair, and a tapestry fire 
screen, 70cm high (3) £40-60

544 Mahogany octagonal top occasional table, 49cm 
x 56cm high £20-30

545 Art Deco style pressed glass figural table lamp, 
40cm high £30-40

546 Three Jersey Pottery table lamps, the largest 
painted with a girl holding a flower, all with 
shades, 58cm high (overall) and smaller (3) £30-
40

547 Mixed quantity of cut glass to include; various 
styled vases, 25cm high and smaller, centre 
bowl, small whisky tumblers, four brandy 
glasses, etc £40-60

548 Two-seat settee, 133cm (seats widest point) x 
82cm high, together with an armchair, 76cm 
(seats widest point) x 87cm high, both 
upholstered in pink brocade fabric (2) £100-150

549 Victorian deep button salon chair, 62cm (seats 
widest point) x 86cm high, together with a 
rectangular footstool raised on four turned 
supports on castors, 90cm x 45cm x 34cm high, 
both upholstered in pink floral fabric (2) £60-100

550 Cut glass oil lamp with white glass shade, 46cm 
high (ex.shade) £70-90

551 Modern 'Oka' rectangular bevelled edged wall 
mirror, 48.5cm x 68cm high £25-35

552 Late 19th/early 20th Century ottoman 
upholstered in cream floral fabric, 61cm x 44cm 
x 41cm high £30-50

553 Two Furnitureland cantilever oak benches, 
within packaging boxes £40-60

554 Two Furnitureland cantilever oak benches, 
within packaging boxes £40-60

555 Two Furnitureland cantilever oak stools, within 
packaging boxes £30-40

556 Late 19th Century mahogany dining table, raised 
on four turned reeded supports and castors, 
225cm (fully extended) x 105cm x 71cm high 
£60-100

557 Reproduction walnut four-drawer chest raised on 
four bracket feet, 44.5cm x 32cm x 63cm high 
£40-60

558 Mixed quantity of silver plate to include; pair of 
candlesticks, 18cm high, tea pot, coffee pot, 
coaster, trays, etc £40-60

559 Mahogany plant stand on four twisted supports 
with lower shelf, 28cm diameter x 99cm high 
£20-30

560 Giltwood rectangular wall mirror, 105cm x 
132cm
By repute, purchased from the Aldwick Court 
dispersal sale March 1968 (ex inf. vendor) £50-
80

561 Stressless reclining dark green leather chair 
(60cm seats widest point) and matching 
footstool, both on wooden ring bases £60-80

562 Two child's Bentwood chairs with cane seats, 
32.5cm x 65cm high £30-40

563 Early 20th Century copper bound fender with 
twin box seats, one with lined for coal, 137cm x 
40cm x 35cm high £60-80

564 Victorian mahogany sideboard with carved back, 
199cm x 60cm x 93cm high £40-60

565 Teak cased canteen of Arthur Price 'County 
Plate' cutlery, eight person setting, 47cm x 31cm 
x 7cm high £30-50

566 19th Century mahogany glazed door corner 
cabinet, 82cm x 116cm high £30-50

567 Victorian mahogany two-drawer side table on 
four turned supports, 89cm x 45cm x 87cm high 
£40-60

568 Two-tier walnut square-top table, 40cm x 40cm x 
64cm high £40-60

569 Late 19th Century stick back armchair, 56cm 
(seats widest point) x 112cm high £30-50

570 Early 19th Century mahogany four division 
Canterbury fitted with a single drawer having two 
turned handles, on four turned supports raised 
on brass castors, 49cm 34cm x 50cm high £30-
50

571 Early 20th Century black painted adjustable 
standard lamp with wrought decoration, 142cm 
high (overall) £40-60

572 Pair of French-style white painted bedside 
cabinets fitted with single drawers, 45cm x 32cm 
x 72xm high £40-60

573 Early 20th Century walnut framed low stool in 
the early 18th Century style upholstered in red 
and gold striped fabric, 84cm x 36cm x 28cm 
high £25-40

574 White painted beveled edge wall mirror with 
molded decoration, 44cm x 100cm high £30-50
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575 George III mahogany mule chest, the hinged 
moulded rectangular top over two long drawers 
with pierced brass backplate bale handles and 
escutcheons, between brass side handles on 
bracket supports, 106cm x 51.5cm x 96cm high 
£150-250

576 Early 19th Century oak inlaid and crossbanded 
dresser and rack, the angled cornice over 
pierced fretwork frieze and three shelves with 
planked back, the lower stage with rectangular 
breakfront top above an arrangement of three 
frieze drawers with brass turned handles and 
bone key escutcheons over conforming bank of 
three drawers flanked by turned quadrant 
uprights fielded cupboard doors enclosing 
shelved interior, with fielded panelled sides, on 
bracket supports, 171cm x 53cm x 210cm high 
£250-350

577 Edwardian mahogany pedestal desk, the 
breakfront top with galleried superstructure 
incorporating two drawers flanking writing slope 
with inkwell compartments and leather skiver 
hinged to reveal arrangement of drawers and 
pigeonholes, flanked by further leather skivers 
over frieze drawer and pedestals each 
containing two drawers, raised on tapered 
square section supports joined by open galleried 
shelves, on ceramic castors, 123cm x 76cm x 
100cm high overall £80-120

578 1960s Modernist dining table, the teak top raised 
on stretchered polished steel base, 183cm x 
84cm x 69cm £200-300

579 Set of six (4 + 2 arm) Edwardian carved 
fruitwood salon or parlour chairs, circa 1910, 
each with carved foliate scroll cresting and 
padded back between pierced scrolls, the 
serpentine seat on slender cabriole front 
supports, (6) £100-150

580 Late Georgian inlaid mahogany fold over tea 
table, 92cm x 90cm x 74cm high £60-80

581 Victorian carved walnut deep-buttoned easy 
chair of small proportions, 79cm high £50-80

582 Hobbs of London - Edwardian cross-banded and 
inlaid satinwood serpentine front desk, with one 
long and four short drawers arranged around 
kneehole, raised on tapered square section 
supports with brass castors, locks stamped 
Hobbs London, 115cm x 60cm x 75cm high 
£100-200

583 Edwardian mahogany inlaid display cabinet 
fitted with three shelves, all lined with green 
baize, on four square section supports, 59cm x 
30cm x 137.5cm high £50-80

584 Set of six Chippendale style mahogany dining 
chairs with faux brown leather seats, 49cm wide 
x 101cm high, 4+2 £50-80

585 Late Victorian inlaid walnut and gilt metal 
mounted glazed pier cabinet, 82cm x 32cm x 
107cm high £120-180

586 Burr/figured walnut bowfront tallboy, 76cm x 
44cm x 141cm high £80-120

587 French walnut bedstead with gilt metal 
decoration, 152cm wide £100-150

588 Early 20th Century Maple & Co. twin pedestal 
partners desk, each pedestal fitted with a set of 
four graduated drawers with brass swing 
handles, and opposing drawers and cupboards, 
with inset black leatherette top, 181cm x 118cm 
x 77cm high £400-600

589 Morris-style corner chair, bobbin frame and 
wicker seat, 56cm wide x 71cm high £50-80

590 19th Century mahogany side table raised on 
four twisted supports, 121cm x 54cm x 74cm 
high £80-120

591 Chesterfield two seater claret colour button back 
sofa, 120cm (seats widest point) x 65cm high 
£200-300

592 Figured walnut six-drawer chest of two short 
over four long drawers, 77.5cm x 49cm x 
121.5cm high £50-80

593 Mahogany table top bookcase with serpentine 
top, 31cm x 31cm x 34cm high £40-60

594 Late 19th Century mahogany two-section, 
double corner cupboard. The top section glazed 
with astragal details and the base panelled, 
76cm wide x 204cm high £50-80

595 Rectangular brass fender with cast round heads 
and pierced decoration, 119cm x 32.5cm x 
14.5cm high £20-30

596 Carved free standing toilet/ dressing mirror, 
57cm x 81cm high (overall) £30-50

597 Late 19th Century rosewood Davenport desk 
with a marquetry panel to the front. Lift top to the 
rear, incorporating letter spaces and inkwells, 
the interior of burr maple timber, 57cm x 55cm x 
91cm high £80-120

598 George III mahogany chest of drawers with 
swan neck handles, on bracket feet,101cm x 
54cm x 89cm high £70-90

599 18th Century mahogany lowboy with three frieze 
drawers on cabriole supports, 75cm x 45cm x 
68cm high £80-120
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600 Mahogany bow front corner cupboard, inlaid 
decoration with glazed doors, 80cm x 119cm 
high £20-30

601 Early 19th Century octagonal tilt table, with 
shaped top, on a finely turned central pod with 
swept umbrella supports, 53cm wide x 66cm 
high £20-30

602 George III style mahogany linen press (shelves 
removed), 119cm x 59.5cm x 177.5cm high £60-
90

603 Victorian sewing table with Tunbridge inlay 
panel of Battle Abbey, East Sussex, on four 
carved supports, 27.5cm x 36.5cm x 74cm high 
£50-80

604 Set of eight (6+2 arm) Hepplewhite revival 
shield-back dining chairs with hide seats, plus a 
twin pedestal dining table, 249cm (fully 
extended) x 75cm high and serpentine front 
sideboard, 150cm x 89c, high ensuite £200-300

605 George III-style 'step commode', converted, of 
two gilt-tooled hide treads over base drawer with 
octagonal backplate ring handle on bracket feet, 
48.5cm x 49.5cm x 59.5cm high £20-30

606 E.H. Booth (Royal Worcester artist) - 
Watercolour - Still life of apples and grapes, 
signed lower right, 18cm x 25.5cm, framed, 
under glass £30-50

607 Quantity of assorted early 20th Century and later 
tea wares, etc. £30-50

608 Cast iron and enamel bath (184cm long), 
together with a Heritage wash hand basin £30-
50

609 1930s Bursley Ware part wash stand set, 
together with a black glazed terracotta urn 
decorated with antique-style figures, 29cm high 
and smaller £15-25

610 Pair of cast metal garden training poles with 
grape and vine decoration, 175cm long £40-60

611 Two composite stone garden statues of a boy 
and girl, 55cm and 56cm high (2) £30-50

612 Group of composite stone garden ornaments 
comprising, hedgehog, owl, frog and perched 
cherub, 34cm high and smaller (4) £30-50

613 Sandford Stone water feature in the form of a 
Mill Wheel, 71cm diameter £40-60

614 Composite stone curved garden seat having 
decorative supports in the form of squirrels, 
100cm x 43cm high £40-60

615 Modern driftwood garden sculpture in the form of 
a horses head, 92cm high £30-50

616 Composite stone rectangular garden trough, 92 
x 33 x 27cm high, together with a similar corner 
planter £30-50

617 Composite stone garden seat having decorative 
supports, 115 x 41 x 51cm £50-80

618 Two composite stone troughs, 19cm high and 
smaller £40-60

619 Composite stone pedestal bird bath on a square 
base, 50 x 70cm high £40-60

620 Composite stone pedestal bird bath in the form 
of a tree trunk, 46 x 43cm high £20-30

621 Black-painted five-piece aluminium patio set, 
comprising a circular top table (87cm x 67cm 
high) and four chairs £50-80

622 Lister & Co. teak garden bench or seat, 160cm 
wide £60-90

623 Lister & Co. teak garden bench or seat, 160cm 
wide £60-90

624 Lister & Co. teak garden bench or seat, 160cm 
wide £60-90

625 Teak extendable garden or patio table, 240cm 
long when extended x 100cm wide x 76cm high 
£50-80

626 Six terracotta garden pots or planters, 40cm 
high and smaller £30-50

627 Pair of cast iron garden seat or bench ends, 
78cm high £40-60

628 Two cast rain hoppers, galvanised tin bath, 
novelty pheasant, and pot stands £30-50

629 Quantity of terracotta flower pots £30-50

630 Six glazed garden planters or pots, 40cm high 
and smaller £30-50

631 Pair of textured finished circular garden pots or 
planters £30-50

632 Marble-topped garden table, formed from a 
sewing machine base, 93 x 46 x 75cm high £30-
50

633 Late Victorian/early 20th Century rectangular 
terracotta garden trough the front panel with 
simulated bark effect, 78 x 23 x 22cm high, 
together with a circular terracotta planter £40-60

634 Three 'tyre' planters (62cm x 32cm high) and 
two novelty composite stone planters in the form 
of a sack £30-50

635 Four good quality terracotta garden planters or 
pots, 41cm high and smaller £30-50

636 Three composite stone circular garden planters 
or pots, 33cm high £25-35
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637 Three composite stone circular garden urns or 
pots, 35cm high and smaller £30-50

638 Three composite stone circular garden planters 
or pots with floral decoration, 28cm high £30-50

639 Nine rectangular terracotta troughs or planters, 
81cm long and shorter £40-60

640 Quantity of glazed garden pots and planters, 
32.5cm high and smaller £40-60

641 Composite stone garden figure of a reclining 
Spaniel and a figure of an Otter, 61cm long £30-
50

642 Quantity of terracotta pots and strawberry 
planters, 42cm high and smaller, together with a 
composite stone pipe planter £60-90

643 Composite stone garden figures of an owl and 
two geese, 43cm high and smaller £30-50

644 Pair of terracotta garden pots together with a set 
of three garden planters, 35cm high and smaller 
£40-60

645 Set of four composite stone garden planters with 
moulded decoration, 40cm diameter x 37cm 
high (4) £80-120

646 Large iron furrow plough, 223cm long £40-60

647 Pair of glazed blue ceramic garden globes, 
26cm high £30-40

648 Hartman grey painted aluminium garden patio 
set comprising of four chairs and circular table 
Table: 106cm diameter x 74cm high, chairs: 
54cm (seats widest point) x 88xm high £120-150

649 Carved stone relief panel depicting a shoal of 
fish, unsigned, 64cm wide x 35.5cm high £40-60

650 Garden electric impact shredder £30-40

651 Cast metal Garden Chimenea on scroll stand, 
130cm high £50-80

652 Composite stone sundial marked 'Redime', on 
reeded column, 21cm x 86cm high £50-80

653 Victorian stoneware cistern or water filter, of 
pedestal form moulded with floriate decoration 
and tap aperture to the footrim, 42cm high £40-
60

654 Composite garden ornament of two children 
beside a water pump, 36cm x 70cm high and 
two composite stone wall hanging planters, 
36cm high (3) £40-60
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